

260 mm

22 mm

45 mm

18 mm

90 mm

18 mm

45 mm

22 mm

35 mm

(EN) Corn cakes with milk chocolate. Ingredients: milk chocolate 64% [sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, anhydrous milk fat, emulsifiers (soya lecithin, polyglycerol polyricinoleate), natural vanilla flavouring], corn 35%, salt, sunflower oil, emulsifier (sunflower lecithin). Cocoa solids minimum 32%. Product may contain sesame. Gluten free product. For allergens: see ingredients list in bold.

(D) Maiswaffeln mit Milkschokolade. Zutaten: Milkschokolade 64% [Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, wasserfreies MilCHFett, Emulgatoren (Lecithin (aus Soja), Polyglycerinpolyricinoleat), natürliches Vanillearoma], Mais 35%, Salz, Sonnenblumenöl, Emulgator (Sonnenblumenlecithin) Kakaomasse mindestens 32%. Das Produkt kann Sesam enthalten. Glutenfreies Produkt. Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

(ES) Tortitas de maíz con chocolate con leche. Ingredientes: chocolate con leche 64% [azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, masa de cacao, grasa láctea anhidra, emulsionantes (lecitina (de soja), polirricinoleato de poliglicerol), aroma natural de vainilla], maíz 35%, sal, aceite de girasol, emulsionante (lecitina de girasol). Masa de cacao mínimo 32%. El producto puede contener sésamo. Producto sin gluten. Información para alérgicos: ver los ingredientes marcados en **negrita**.

(RU) Кукурузные вафли с молочным шоколадом. Состав: молочный шоколад 64% [сахар, масло какао, цельное сухое молоко, масса какао, безводный молочный жир, эмульгаторы (лецитин (из сои), полиглицерин полирицинолеат), натуральный ароматизатор ванили], кукуруза 35%, соль, подсолнечное масло, эмульгатор (лецитин подсолнечника). Сухие вещества какао минимум 32%. Продукт может содержать **кунжут**. Без глютена. Информация об аллергии: ингредиенты выделены **жирным шрифтом**.

(EN) Best before end: / Lot number:- see below. Store in a dry and cool place away from direct sunlight.

(D) Mindestens haltbar bis: / Chargennummer:- siehe unten. An einem trockenen und kühlen Ort fest verschlossen lagern. (ES) Consumir preferentemente antes del fin de: / Lote no.- ver más abajo Guardar en un lugar seco y fresco, cerrado de forma hermética.

(RU) Срок годности: / Номер партии: - указан ниже. Хранить в сухом и прохладном месте, плотно закрытым.

— 1987 —
KUPIEC

GLUTEN FREE
SANS GLUTEN

KUPIEC

CUK-G-120

— 1987 —
KUPIEC

— 1987 —
KUPIEC

— 1987 —

corn
Cakes

corn
Cakes

MILK CHOCOLATE

TORTITAS DE MAÍZ
CHOCOLATE
CON LECHE

extra slim



56 G NET WEIGHT (2.0 oz) 4 CAKES TORTAS

corn
Cakes

MILK CHOCOLATE

TORTITAS DE MAÍZ
CHOCOLATE CON LECHE

Packaging contains 4 portions /
56 g Verpackung enthält 4 Portionen /
El paquete de 56 g contiene 4 porciones /
Упаковка содержит 4 порции

Nutrition declaration/ Nährwert / Valor nutritivo / Пищевая ценность	100 g	1 portion/ 1 Portion 1 porción 1 порция (~ 14 g) грамм	*RI per portion *% RM pro Portion *% DR por porción *% СНк в порции (~ 14 g) грамм
Energy/ Brennwert/ Valor energético / Энергетическая ценность	2052 kJ 489 kcal	287 kJ 69 kcal	3%
Fat/ Fett/ Grasa/ Жир - of which saturates/ davon gesättigte Fettsäuren/ de los cuales saturados / в том числе насыщенные жирные кислоты	21,7 g	3,0 g	4%
Carbohydrate/ Kohlenhydrate / Hidratos de carbono/ углевод - of which sugars / davon Zucker / de los cuales azúcares / в том числе сахар	13,5 g	1,9 g	9%
Fibre/ Ballaststoffe / Fibra / Блонник	66,2 g	9,3 g	4%
Protein / Eiweiß / Proteína / Белок	34,6 g	4,8 g	5%
Salt / Salz / Sal / Соль	1,6 g	0,2 g	1%

*Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal) / * Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) / *Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal) / * Потребление среднего взрослого человека (8400 кДж / 2000 ккал)

**Producer / Hersteller / Fabricante /
Производитель:**
Kupiec Sp. z o.o. Paprotnia, ul. Kupiecka 17,
62-513 Krzymów. Poland.
Product of Poland / Hergestellt in Polen /
Fabricado en Polonia / Сделано в Польше

**Net weight: / Nettogewicht: /
Peso neto: / Вес нетто: 56 g / грамм**



250 mm

195 mm

20 mm